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Der 124 m? Malli Bungalow mit Walmdach.

info
Nettogrundflache EG
Nettogrundflache OG

Nettogrundfliache gesamt
Bebaute Flache

Mauerwerk

Dachkonstruktion
Dachneigung
Dachiberstand
Rohbauhthe EG
Rohbauhthe OG

62,25 m?
61,70 m?
123,95 m?
79,95 m?

25 cm Hochlochziegel + 16 cm
Warmeddmmverbundsystem

Walmdach
20°

70cm
275¢cm
275¢cm

vorteile

« geraumige Zimmer
+ modernes Wohnen
« groldziigiges Bad

Sonderausstattung laut Abbildung: Holzfassade, Pergolakonstruktion

und Terrasse
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Der 124 m? Malli Bungalow mit Walmdach.

Auflen fertig

Dachstuhl, Dacheindeckung, AuBenfassade, Fenster € 210.100,-
Ausstattungsfertig EG+OG

(technisch fertig)

Heizung (Erdwarme oder Luftwdrme), Elektro, Estrich € 289.700,_

Schliisselfertig EG + OG

(wohnkomplett)
Bodenbelage, Sanitareinrichtung, Innenttren, Malerarbeiten, Fliesen

€ 333.700,-

Rohkeller aus Schalbeton

(ohne Ausbaupaket)

€ 67.400,-

Keller aus Schalbeton
(mit Ausbaupaket)

€ 81.300,-

Optional: nur Fundamentplatte

€ 36.800,-
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